1

ATO Nº. 02/2019

DISPÕE SOBRE: Nomeação dos Membros das
Comissões Permanentes da Câmara Municipal
de Nova Guarita - Mato Grosso. E dá outras
Providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Guarita, Exmª. Srª.

KARINE GRUNEVALD, no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros das Comissões permanentes desta
Câmara Municipal de Vereadores de Nova Guarita - Estado de Mato Grosso, conforme
discriminados abaixo:

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
VALCIR JACOB LAZARETTI                              - PRESIDENTE
VALDINEI RISSARDI                                           - RELATOR
SOLANGE ZARTH                                               - MEMBRO

FINANÇAS E ORÇAMENTOS
VIENIR OLIVEIRA DA SILVA                              - PRESIDENTE
MARTA TERESINHA PIT                                    - RELATOR
NEVAIR JOSÉ R. DE ALMEIDA                         - MEMBRO

OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E OUTROS.
MARTA TERESINHA PIT                                    - PRESIDENTE
VIENIR OLIVEIRA DA SILVA                              - RELATOR
ISIDORO CELSO DOS SANTOS JUNIOR          - MEMBRO

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
VALCIR JACOB LAZARETTI                             - PRESIDENTE
SOLANGE ZARTH                                             - RELATOR
VALDINEI RISSARDI                                          - MEMBRO

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação por afixação em

local de costume, com validade até 31 de dezembro de 2.020.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete da Presidente, aos dois (02) dias do mês de Janeiro (01) de dois mil e

dezenove (2019).

KARINE GRUNEVALD
Presidente